РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ     №  119
14.07.2020 г.                                                                             ст. Маркинская
 О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Маркинского сельского

 поселения от 21.09.2011 г. № 81 «Об утверждении

«Положения о порядке управления и распоряжения

 объектами муниципальной собственности муниципального

образования «Маркинское сельское поселение».

 В целях приведения решения  в соответствие с действующим законодательством, на  протеста  Прокуратуры Цимлянского района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение», Собрание депутатов Маркинского сельского поселения

РЕШИЛО:
 1.  Внести изменения в решение Собрания депутатов Маркинского сельского поселения  от 21.09.2011 г. № 81 ««Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Маркинское сельское поселение» - следующие изменения:
 1.1. Пункт 3.5  главы  3 «Учет и регистрация муниципального имущества»  Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Маркинское сельское поселение»    - изложить в следующей  редакции:
  - Регистрация права объектов недвижимого имущества, осуществляется в  соответствии с  Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ  "О государственной регистрации недвижимости".
2. Разместить настоящее решение  на сайте Администрации Цимлянского района, в  разделе «Поселения», http://cimlyanck.donland.ru/Markinskoe_sp.aspx.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
 4.  Контроль за исполнением решения  оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов -

глава Маркинского сельского  поселения                                    Г.В. Сосова
2